
ZARZĄDZENIE NR 93/20 

BURMISTRZA GÓRY 

z dnia 15 marca 2020 r. 

w sprawie ograniczeń w obsłudze petenta 

 
 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696 i 1815), w związku ze wzrostem zachorowań na 

koronawirusa, w trosce o bezpieczeństwo mieszkańców i pracowników urzędu zarządza się co 

następuje: 

 

§ 1. 1. Od dnia 16 marca 2020 r. Urząd Miasta i Gminy w Górze oraz jednostki 

organizacyjne Gminy Góra zamyka się dla obsługi bezpośredniej interesantów do odwołania.  

2. Urząd Miasta i Gminy w Górze oraz jednostki organizacyjne Gminy Góra zapewniają 

kontakt z petentami w sposób elektroniczny, telefoniczny lub korespondencyjny. 

3. Urząd Stanu Cywilnego w Górze obsługuje bezpośrednio interesantów tylko w sprawach 

dotyczących urodzeń i zgonów. 

4. Ośrodek Pomocy Społecznej w Górze obsługuje bezpośrednio interesantów tylko                                     

w sprawach niecierpiących zwłoki i w sprawach wypłaty świadczeń. 

      5. W przypadku pilnej potrzeby załatwienia sprawy urzędowej obsługa interesanta  

realizowana będzie w wyznaczonym pomieszczeniu w Urzędzie. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

BURMISTRZ 

(-) Irena Krzyszkiewicz 


